PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2022
PROCESSO Nº 520/003620/2022

ESCLARECIMENTO

Prezados senhores,

Informamos que, após o pedido de esclarecimento da empresa Marjack Auto Peças Ltda., algumas
informações  referentes  ao  Edital  do  Pregão  Presencial  Nº  12/22  –  Processo  Nº  520/003620/2022  –
Aquisição de Óleos Lubrificantes e Demais Fluidos, que ocorrerá no dia 16 de agosto de 2022, precisaram
ser atualizadas.

No item 02, fluido orgânico para radiador, informamos que é para veículos pesados.

Informamos ainda  que no  Anexo V,  o  item 5  está  com a  unidade  errada,  que  foi  corrigida.  A
especificação deste item no Anexo I – Termo de Referência, está correta.

O edital disponível no site está devidamente atualizado.

Atenciosamente,

Bruno José de Oliveira

Pregoeiro